
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos 

dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“:  

1. Pakeisti 3.20 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.20. licencijos, kuria suteikiama asmeniui, išskyrus fizinį asmenį, teisė 

verstis visuomenės sveikatos priežiūros veikla:  

3.20.1. išdavimą: 
 

3.20.1.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 58 

3.20.1.2. siunčiant licenciją paštu 66 

3.20.2. dublikato išdavimą:  

3.20.2.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 16 

3.20.2.2. siunčiant licenciją paštu 24 

3.20.3. patikslinimą:  

3.20.3.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 52 

3.20.3.2. siunčiant licenciją paštu 61“. 

 

2. Pakeisti 3.21 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.21. licencijos gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti, perdirbti 

jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius ir (ar) tvarkyti (atlikti 

pradinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą (rinkti, rūšiuoti, 

dezaktyvuoti), atlikti pagrindinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą, 

saugoti) radioaktyviąsias atliekas, kurią išduoda Radiacinės saugos 

centras: 

 

3.21.1. išdavimą 193 

3.21.2. patikslinimą  25“. 

 

3. Pakeisti 3.22 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.22. licencijos montuoti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius, kurią 

išduoda Radiacinės saugos centras:  

3.22.1. išdavimą 80 

3.22.2. patikslinimą  25“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

4. Pakeisti 3.23 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.23. licencijos prekiauti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais, kurią 

išduoda Radiacinės saugos centras:  

3.23.1. išdavimą 80 

3.23.2. patikslinimą  25“. 

 

5. Pakeisti 3.24 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.24. licencijos vežti radioaktyviąsias medžiagas ir (ar) radioaktyviąsias 

atliekas, kurią išduoda Radiacinės saugos centras:  

3.24.1. išdavimą 80 

3.24.2. patikslinimą  25“. 

 

6. Pakeisti 3.25 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.25. licencijos verstis veikla jonizuojančiosios spinduliuotės aplinkoje 

pas kitą asmenį, turintį licenciją, kurią išduoda Radiacinės saugos 

centras: 
 

3.25.1. išdavimą 80 

3.25.2. patikslinimą  25“. 

 

7. Pakeisti 3.26 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.26. licencijos verstis veikla jonizuojančiosios spinduliuotės aplinkoje 

branduolinės energetikos objekte, kurią išduoda Valstybinė 

atominės energetikos saugos inspekcija: 

 

3.26.1. išdavimą 559 

3.26.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

8. Pakeisti 3.27 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.27. licencijos gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti, 

perdirbti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius ir (ar) tvarkyti 

(atlikti pradinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą (rinkti, rūšiuoti, 

dezaktyvuoti), atlikti pagrindinį radioaktyviųjų atliekų 

apdorojimą, saugoti) radioaktyviąsias atliekas, kurią išduoda 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija: 

 

3.27.1. išdavimą 559 

3.27.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

9. Pakeisti 3.28 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.28. licencijos montuoti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius, 

kurią išduoda Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija: 
 

3.28.1. išdavimą 559 

3.28.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

10. Pakeisti 3.36 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.36. licencijos organizuoti didžiąją loteriją: 
 

3.36.1. išdavimą  928 

3.36.2. patikslinimą 50“. 



 3 

11. Pakeisti 3.49 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.49. licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

išdavimą 

490“. 

 

12. Pakeisti 3.50 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.50. licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (kurių 

tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 22 procentų) išdavimą 

490“. 

 

13. Pakeisti 3.51 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.51. licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių 

tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, išdavimą 

490“. 

 

14. Pakeisti 3.52 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.52. licencijos verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių 

tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 7,5 procento, išdavimą 

490“. 

 

15. Pakeisti 3.58 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.58. licencijos verstis sezonine mažmenine prekyba kurortinio, poilsio ir 

turizmo sezonų laikotarpiu išdavimą:  

3.58.1. alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija 

neviršija 22 procentų 

190 

3.58.2. alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios 

fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija 

neviršija 7,5 procento 

190“. 

 

16. Pakeisti 3.59 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.59. licencijos verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išdavimą 190“. 

 

17. Pakeisti 3.67 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.67. licencijos verstis keleivių vežimu autobusais vietinio susisiekimo 

maršrutais, suteikiančios teisę vežti keleivius autobusais vietinio 

susisiekimo maršrutais, kai maršruto pradžia arba pabaiga yra 

licenciją išdavusios savivaldybės teritorijoje: 

 

3.67.1. išdavimą 68 

3.67.2. pratęsimą 68 

3.67.3. pakeitimą, pasikeitus joje įrašytiems duomenims 10 

3.67.4. dublikato išdavimą 7,2 

3.67.5. kopijos išdavimą 35 

3.67.6. kopijos pratęsimą 35 

3.67.7. kopijos pakeitimą, pasikeitus joje įrašytiems duomenims 10 

3.67.8. kopijos dublikato išdavimą 7,2“. 

 



 4 

18. Pakeisti 3.81 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.81. branduolinės saugos srities veiklos licencijų išdavimą:  

3.81.1. statyti (statytojui (užsakovui) branduolinės energetikos objektą:   

3.81.1.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką arba vieno 

bloko branduolinę (atominę) elektrinę  

80 000 

3.81.1.2. dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) elektrinę  80 000 

3.81.1.3. neenergetinį branduolinį reaktorių  80 000 

3.81.1.4. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

45 507 

3.81.1.5. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.81.1.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.81.1.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyną  80 000 

3.81.1.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.81.2. eksploatuoti branduolinės energetikos objektą:   

3.81.2.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką arba vieno 

bloko branduolinę (atominę) elektrinę 

80 000 

3.81.2.2. dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) elektrinę  80 000 

3.81.2.3. neenergetinį branduolinį reaktorių  80 000 

3.81.2.4. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

33 726 

3.81.2.5. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

58 314 

3.81.2.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

51 293 

3.81.2.7. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, kai 

licencija išduodama kitam subjektui eksploatuoti tą pačią 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurią eksploatuoti licencija jau 

buvo išduota  

6 879 

3.81.2.8. radioaktyviųjų atliekų atliekyną  69 546 

3.81.2.9. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

57 702 

3.81.3. statyti (statytojui (užsakovui) ir eksploatuoti branduolinės 

energetikos objektą: 

 

3.81.3.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką arba vieno 

bloko branduolinę (atominę) elektrinę  

80 000 

3.81.3.2. dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) elektrinę  80 000 

3.81.3.3. neenergetinį branduolinį reaktorių  80 000 

3.81.3.4. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

47 245 

3.81.3.5. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.81.3.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.81.3.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyną  80 000 

3.81.3.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 



 5 

3.81.4. vykdyti branduolinės energetikos objekto eksploatavimo 

nutraukimą: 

 

3.81.4.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno 

bloko branduolinės (atominės) elektrinės  

80 000 

3.81.4.2. dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) elektrinės  80 000 

3.81.4.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus  80 000 

3.81.4.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių 

medžiagų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras 

35 993 

3.81.4.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

38 938 

3.81.4.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

36 792 

3.81.4.7. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

39 435 

3.81.5. prižiūrėti uždarytą radioaktyviųjų atliekų atliekyną 50 102 

3.81.6. vežti branduolines medžiagas, nurodytas Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai vežamos branduolinės 

medžiagos (įskaitant panaudotą branduolinį kurą), priskirtos prie 

I arba II branduolinių medžiagų kategorijos pagal fizinės saugos 

reikalavimus, tvirtinamus Valstybinės atominės energetikos 

saugos inspekcijos viršininko 

6 505 

3.81.7. įsigyti, turėti ir naudoti branduolines medžiagas, nurodytas 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai 

įsigyjamos, turimos ar naudojamos branduolinės medžiagos, 

priskirtos prie I arba II branduolinių medžiagų kategorijos pagal 

fizinės saugos reikalavimus, tvirtinamus Valstybinės atominės 

energetikos saugos inspekcijos viršininko 

5 174 

3.81.8. vežti branduolinio kuro ciklo medžiagas (išskyrus panaudotą 

branduolinį kurą), vežti branduolines medžiagas, nurodytas 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai 

vežamos branduolinės medžiagos (įskaitant panaudotą branduolinį 

kurą), priskirtos prie III branduolinių medžiagų kategorijos arba 

nepriskiriamos prie kategorijos pagal fizinės saugos reikalavimus, 

tvirtinamus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos 

viršininko, ir vežti daliąsias medžiagas, nurodytas Lietuvos 

Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede, šiame priede 

nustatytais kiekiais 

4 977 

3.81.9. įsigyti, turėti ir naudoti branduolines medžiagas, nurodytas 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai 

įsigyjamos, turimos ar naudojamos branduolinės medžiagos, 

priskirtos prie III branduolinių medžiagų kategorijos arba 

nepriskiriamos prie kategorijos pagal fizinės saugos reikalavimus, 

tvirtinamus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos 

viršininko, ir Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 

1 priede nustatytais kiekiais įsigyti, turėti ir naudoti šiame priede 

nurodytas daliąsias medžiagas 

3 584“. 

 

19. Pakeisti 3.82 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.82. bendra tos pačios rūšies licencija, išduodama keliems branduolinės 

energetikos objektams, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi: 

 



 6 

3.82.1. statyti (statytojui (užsakovui) branduolinės energetikos objektus:   

3.82.1.1. du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos blokų  80 000 

3.82.1.2. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, 

kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.3. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.4. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.5. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.6. dviejų ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių  80 000 

3.82.1.7. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.8. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.9. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.10. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.11. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.12. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.13. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.14. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.15. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.1.16. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 



 7 

3.82.1.17. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.18. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.19. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.1.20. radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2. eksploatuoti branduolinės energetikos objektus:  

3.82.2.1. du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos blokų  80 000 

3.82.2.2. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, 

kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.3. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.4. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.5. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.6. dviejų ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių  80 000 

3.82.2.7. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.8. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.9. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.10. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.11. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

69 024 

3.82.2.12. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

68 059 

3.82.2.13. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 



 8 

3.82.2.14. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

75 680 

3.82.2.15. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.2.16. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.17. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.18. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.19. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.2.20. radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3. statyti (statytojui (užsakovui) ir eksploatuoti branduolinės 

energetikos objektus:  

 

3.82.3.1. du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos blokų  80 000 

3.82.3.2. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, 

kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.3. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.4. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.5. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.6. dviejų ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių  80 000 

3.82.3.7. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.8. neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių medžiagų 

saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.9. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 



 9 

3.82.3.10. neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.11. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.12. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.13. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.14. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.15. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.3.16. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.17. branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.18. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.19. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.3.20. radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.4. vykdyti branduolinės energetikos objektų eksploatavimo 

nutraukimą:  

 

3.82.4.1. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų  

80 000 

3.82.4.2. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir branduolinių 

medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, 

kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.4.3. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir branduolinių 

medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.4.4. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 



 10 

3.82.4.5. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.4.6. dviejų ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių  80 000 

3.82.4.7. neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir branduolinių medžiagų 

saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.4.8. neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir branduolinių medžiagų 

saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.4.9. neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

80 000 

3.82.4.10. neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

80 000 

3.82.4.11. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

68 345 

3.82.4.12. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

68 810 

3.82.4.13. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

72 067 

3.82.4.14. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

69 741 

3.82.4.15. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

72 998 

3.82.4.16. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras, ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

72 214 

3.82.5. prižiūrėti du ar daugiau uždarytų radioaktyviųjų atliekų atliekynų 54 217“. 

 

20. Pakeisti 3.83 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.83. nurodytų 3.81 papunktyje licencijuojamos veiklos sąlygų pakeitimą 

licencijos turėtojo prašymu: 
 

3.83.1. pasikeitus licencijos turėtojo rekvizitams 61 

3.83.2. atlikus branduolinės energetikos objekto modifikacijas, išskyrus 

modifikaciją, kuri atliekama siekiant vykdyti išmontavimo darbus 

184 

3.83.3. pereinant į kitą branduolinės energetikos objekto gyvavimo etapą 80 000 

3.83.4. siekiant vykdyti išmontavimo darbus 59 866 

3.83.5. jeigu licencijos turėtojas reorganizuojamas 5 441“. 



 11 

21. Pakeisti 3.119 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.119. licencijos organizuoti stalo lošimus B kategorijos automatais: 
 

3.119.1. išdavimą 928 

3.119.2. patikslinimą  50“. 

 

22. Pakeisti 3.120 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.120. licencijos organizuoti bingą: 
 

3.120.1. išdavimą 928 

3.120.2. patikslinimą  50“. 

 

23. Pakeisti 3.121 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.121. licencijos organizuoti stalo lošimus: ruletę ir (arba) kauliukų 

lošimus, taip pat lošimus A kategorijos automatais:  

3.121.1. išdavimą 928 

3.121.2. patikslinimą  50“. 

 

24. Pakeisti 3.122 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.122. licencijos organizuoti totalizatorių: 
 

3.122.1. išdavimą 928 

3.122.2. patikslinimą  50“. 

 

25. Pakeisti 3.123 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.123. licencijos organizuoti lažybas: 
 

3.123.1. išdavimą 928 

3.123.2. patikslinimą  50“. 

 

26. Pakeisti 3.148 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.148. licencijos, kuria fiziniam asmeniui suteikiama teisė verstis 

visuomenės sveikatos priežiūros veikla:  

3.148.1. išdavimą: 
 

3.148.1.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje  30 

3.148.1.2. siunčiant licenciją paštu 37 

3.148.2. dublikato išdavimą:  

3.148.2.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje  17 

3.148.2.2. siunčiant licenciją paštu 25 

3.148.3. patikslinimą:  

3.148.3.1. atsiimant licenciją išdavimo vietoje 21 

3.148.3.2. siunčiant licenciją paštu  29“. 

 

27. Pakeisti 4.82 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.82. leidimo vežti radioaktyviąsias atliekas, susidariusias nebranduolinio 

kuro ciklo metu, kurį išduoda Radiacinės saugos centras:  

4.82.1. išdavimą 44 

4.82.2. dublikato išdavimą  24“. 

 



 12 

28. Pakeisti 4.85 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.85. Lietuvos bioetikos komiteto leidimo atlikti biomedicininį tyrimą 

išdavimą 

7“. 

 

29. Pakeisti 4.88 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.88. Lietuvos bioetikos komiteto pritarimo atlikti vaistinio preparato 

tyrimą liudijimo išdavimą  

7“. 

 

30. Pakeisti 4.89 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.89. laikinojo leidimo gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti, 

perdirbti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius ir (ar) tvarkyti 

(atlikti pradinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą (rinkti, rūšiuoti, 

dezaktyvuoti), atlikti pagrindinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą, 

saugoti) radioaktyviąsias atliekas, kurį išduoda Radiacinės saugos 

centras: 

 

4.89.1. išdavimą 119 

4.89.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  25“. 

 

31. Pakeisti 4.90 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.90. laikinojo leidimo montuoti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius, 

kurį išduoda Radiacinės saugos centras:   

4.90.1. išdavimą 80 

4.90.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  25“. 

 

32. Pakeisti 4.91 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.91. laikinojo leidimo prekiauti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais, 

kurį išduoda Radiacinės saugos centras:   

4.91.1. išdavimą 80 

4.91.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  25“. 

 

33. Pakeisti 4.92 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.92. laikinojo leidimo vežti radioaktyviąsias medžiagas ir (ar) 

radioaktyviąsias atliekas, kurį išduoda Radiacinės saugos centras:   

4.92.1. išdavimą 80 

4.92.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  25“. 

 

34. Pakeisti 4.93 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.93. laikinojo leidimo verstis veikla jonizuojančiosios spinduliuotės 

aplinkoje pas kitą asmenį, turintį licenciją, kurį išduoda Radiacinės 

saugos centras: 
 

4.93.1. išdavimą 80 

4.93.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  25“. 

 



 13 

35. Pakeisti 4.193.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.193.5. oro eismo paslaugoms teikti naudojamų įrenginių įvertinimą ir:  

4.193.5.1. tūpimo pagal prietaisus sistemos tinkamumo naudoti pažymėjimo:   

4.193.5.1.1. išdavimą  519 

4.193.5.1.2. galiojimo pratęsimą 260 

4.193.5.2. mikrobangų tūpimo sistemos tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.2.1. išdavimą  519 

4.193.5.2.2. galiojimo pratęsimą 260 

4.193.5.3. nekryptinio radijo švyturio tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.3.1. išdavimą  210 

4.193.5.3.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.4. ženklinamojo radijo švyturio tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.4.1. išdavimą  519 

4.193.5.4.2. galiojimo pratęsimą 260 

4.193.5.5. visakrypčio radijo švyturio tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.5.1. išdavimą  210 

4.193.5.5.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.6. toliamačio radijo švyturio tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.6.1. išdavimą  210 

4.193.5.6.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.7. apžvalgos pirminio radiolokatoriaus tinkamumo naudoti 

pažymėjimo: 
 

4.193.5.7.1. išdavimą  210 

4.193.5.7.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.8. apžvalgos antrinio radiolokatoriaus tinkamumo naudoti 

pažymėjimo: 

 

4.193.5.8.1. išdavimą  210 

4.193.5.8.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.9. automatinio radijo pelengatoriaus tinkamumo naudoti 

pažymėjimo: 

 

4.193.5.9.1. išdavimą  210 

4.193.5.9.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.10. radijo ryšio stoties ar siųstuvo ar retransliatoriaus tinkamumo 

naudoti pažymėjimo: 

 

4.193.5.10.1. išdavimą  32 

4.193.5.10.2. galiojimo pratęsimą 17 

4.193.5.11. daugiajutiklinės aerodromo eismo stebėjimo sistemos tinkamumo 

naudoti pažymėjimo: 

 

4.193.5.11.1. išdavimą  210 

4.193.5.11.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.12. automatizuotos skrydžių valdymo sistemos tinkamumo naudoti 

pažymėjimo: 

 

4.193.5.12.1. išdavimą  519 

4.193.5.12.2. galiojimo pratęsimą 260 

4.193.5.13. kalbinio ryšio sistemos tinkamumo naudoti pažymėjimo:  

4.193.5.13.1. išdavimą  210 

4.193.5.13.2. galiojimo pratęsimą 106 

4.193.5.14. aviacijos fiksuoto telekomunikacinio tinklo pranešimų sistemos 

komutatorių tinkamumo naudoti pažymėjimo: 

 

4.193.5.14.1. išdavimą  210 

4.193.5.14.2. galiojimo pratęsimą 106“. 

 



 14 

36. Pripažinti netekusiais galios 4.193.6 ir 4.193.7 papunkčius. 

37. Pakeisti 4.214 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.214. aviacijos saugumo darbuotojo:  

4.214.1. kvalifikacijos pažymėjimo išdavimą 3,1 

4.214.2. teorijos egzamino laikymą ar perlaikymą 7,4 

4.214.3. praktikos egzamino laikymą ar perlaikymą 3,3 

4.214.4. vaizdų atpažinimo egzamino laikymą ar perlaikymą 9,1“. 

 

38. Pakeisti 4.216 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.216. Lietuvos Respublikos aviacijos saugumo:  

4.216.1. instruktoriaus pažymėjimo išdavimą 26 

4.216.2. instruktoriaus kiekvieno papildomo mokymų modulio patvirtinimą 23 

4.216.3. teisės vykdyti nuotolinius mokymus suteikimą 25 

4.216.4. nuotolinių mokymų kiekvieno papildomo modulio patvirtinimą 20“. 

 

39. Pripažinti netekusiu galios 4.236 papunktį. 

40. Pakeisti 4.241 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.241. burinių jachtų įregistravimą Lietuvos Respublikos vidaus vandenų 

laivų registre ir tarptautinio burinės jachtos bilieto: 
 

4.241.1. išdavimą 18 

4.241.2. dublikato išdavimą 11“. 

 

41. Pakeisti 4.356 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.356. transporto priemonės individualaus patvirtinimo:  
 

4.356.1. liudijimo išdavimą:  

4.356.1.1. L1, L1e, L2, L2e, L3 ir L3e klasės transporto priemonėms 86 

4.356.1.2. L4, L4e, L5, L5e, L6e, L7e ir O3 klasės transporto priemonėms 144 

4.356.1.3. M1, M2 ir N1 klasės transporto priemonėms 202 

4.356.1.4. M3, N2, N3 ir O4 klasės transporto priemonėms 318 

4.356.1.5. O1 klasės transporto priemonėms 28 

4.356.1.6. O2 klasės transporto priemonėms 37 

4.356.2. pažymos išdavimą 16“. 

 

42. Pakeisti 4.369 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.369. asmenų, siekiančių įgyti pavojingųjų krovinių vežimo geležinkelių 

transportu saugos specialisto kvalifikaciją:  

4.369.1. egzaminavimą 27 

4.369.2. pažymėjimo išdavimą 3 

4.369.3. egzaminavimą siekiant pratęsti pavojingųjų krovinių vežimo 

geležinkelių transportu saugos specialisto pažymėjimo galiojimą 

22 

4.369.4. pažymėjimo galiojimo pratęsimą 3 

4.369.5. pažymėjimo dublikato išdavimą 13“. 

 



 15 

43. Pripažinti netekusiu galios 4.370 papunktį. 

44. Pakeisti 4.373 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.373. saugos sertifikato A dalies:  
 

4.373.1. išdavimą 218 

4.373.2. pakeitimą 12 

4.373.3. atnaujinimą 218 

4.373.4. papildymą 28“. 

 

45. Pakeisti 4.374 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.374. saugos sertifikato B dalies:  
 

4.374.1. išdavimą 122 

4.374.2. pakeitimą 12 

4.374.3. atnaujinimą 122 

4.374.4. papildymą 28“. 

 

46. Pakeisti 4.398
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.398
1
. geležinkelių posistemių Lietuvos Respublikos patikros procedūros 

atlikimą 

143“. 

 

47. Pakeisti 4.404 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.404. prekinių vagonų techninio prižiūrėtojo sertifikato: 
 

4.404.1. išdavimą 71 

4.404.2. pakeitimą 13 

4.404.3. atnaujinimą 64“. 

 

48. Pakeisti 4.412 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.412. gido pažymėjimo:  
 

4.412.1. išdavimą 18 

4.412.2. dublikato išdavimą 5“. 

 

49. Pakeisti 4.413 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.413. kelionės organizatoriaus pažymėjimo: 
 

4.413.1. išdavimą, išskyrus atvejus, kai verčiamasi tik atvykstamuoju 

turizmu 

37 

4.413.2. išdavimą, kai verčiamasi tik atvykstamuoju turizmu  14 

4.413.3. dublikato išdavimą  5“. 

 

50. Pakeisti 4.497 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.497. leidimo atidaryti automatų saloną išdavimą  904“. 

 

51. Pakeisti 4.498 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.498. leidimo atidaryti bingo saloną išdavimą 904“. 

 



 16 

52. Pakeisti 4.499 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.499. leidimo atidaryti lošimo namus (kazino) išdavimą  904“. 

 

53. Pakeisti 4.500 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.500. leidimo įsteigti totalizatoriaus ir lažybų punktą išdavimą  463“. 

 

54. Pakeisti 4.501 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.501. lošimų organizavimo reglamento patvirtinimą  612“. 

 

55. Pakeisti 4.502 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.502. lošimų organizavimo reglamento pakeitimų ir (ar) papildymų 

patvirtinimą  

312“. 

 

56. Pakeisti 4.503 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.503. loterijų taisyklių suderinimą  409“. 

 

57. Pakeisti 4.504 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.504. loterijų taisyklių pakeitimų ir (ar) papildymų suderinimą  205“. 

 

58. Pakeisti 4.505 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.505. leidimo atidaryti automatų ar bingo saloną arba lošimo namus 

(kazino) pakeitimą arba papildymą 

204“. 

 

59. Pakeisti 4.506 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.506. lošimo įrenginio įregistravimą Lietuvos lošimo įrenginių registre  6,2“. 

 

60. Pakeisti 4.507 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.507. Lietuvos lošimo įrenginių registro duomenų pakeitimą ar papildymą  4,4“. 

 

61. Pakeisti 4.508 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.508. leidimo atidaryti automatų ar bingo saloną arba lošimo namus 

(kazino) pakeitimą, kai leidime nurodyti lošimo įrenginiai keičiami į 

kitus tos pačios rūšies lošimo įrenginius toje pačioje lošimo 

organizavimo vietoje 

34“. 

 

62. Pakeisti 4.508
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.508
1
. leidimo atidaryti automatų ar bingo saloną arba lošimo namus 

(kazino) pakeitimą, kai pasikeičia lošimų organizatoriaus 

pavadinimas, buveinės adresas ar lošimų organizavimo vietos 

adresas 

16“. 

 



 17 

63. Pakeisti 4.509 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.509. lošimo įrenginio tipo patvirtinimą ir jo įregistravimą Lietuvos lošimo 

įrenginių registre  

12“. 

 

64. Pakeisti 4.509
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.509
1
. leidimo organizuoti nuotolinius lošimus: 

 
4.509

1
.1. išdavimą 422 

4.509
1
.2. papildymą ar pakeitimą, išskyrus pakeitimą, kai leidime nurodyti 

lošimo įrenginiai keičiami į kitus tos pačios rūšies lošimo įrenginius 

toje pačioje lošimo organizavimo vietoje, ir pakeitimą, kai 

pasikeičia lošimų organizatoriaus pavadinimas, buveinės adresas ar 

lošimų organizavimo vietos adresas  

204 

4.509
1
.3. pakeitimą, kai leidime nurodyti lošimo įrenginiai keičiami į kitus tos 

pačios rūšies lošimo įrenginius toje pačioje lošimo organizavimo 

vietoje 

34 

4.509
1
.4. pakeitimą, kai pasikeičia lošimų organizatoriaus pavadinimas, 

buveinės adresas ar lošimų organizavimo vietos adresas 

16“. 

 

65. Pakeisti 4.529 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.529. leidimo verstis didmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis, 

nefasuotais naftos produktais, nefasuotais naftos produktais, kurie 

tiekiami kaip kuro atsargos laivams, nefasuotais naftos produktais, 

kurie tiekiami kaip kuro atsargos orlaiviams: 

 

4.529.1. išdavimą 490 

4.529.2. pakeitimą 112“. 

 

66. Pakeisti 4.530 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.530. leidimo verstis mažmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis, 

nefasuotais naftos produktais:  

4.530.1. išdavimą 490 

4.530.2. pakeitimą 112“. 

 

67. Pakeisti 4.531 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.531. išduodamų licencijų papildymą, rekvizitų patikslinimą arba dublikato 

išdavimą 

112“. 

 

68. Pakeisti 4.544 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.544. leidimo verstis keleivių vežimu lengvaisiais automobiliais taksi: 
 

4.544.1. išdavimą 45 

4.544.2. patikslinto naujo leidimo išdavimą 10 

4.544.3. dublikato išdavimą 7,2“. 

 

69. Pakeisti 4.569 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.569. pranešimo apie koncentraciją nagrinėjimą: 
 



 18 

4.569.1. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės bendrosios 

pajamos paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą ūkiniais 

metais yra iki 28,962 mln. eurų 

4 800 

4.569.2. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės 

bendrosios pajamos paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą 

ūkiniais metais yra nuo 28,962 mln. eurų iki 144,81 mln. eurų 

6 000 

4.569.3. kai koncentracijoje dalyvaujančių ūkio subjektų suminės 

bendrosios pajamos paskutiniais prieš koncentracijos įgyvendinimą 

ūkiniais metais yra nuo 144,81 mln. eurų 

7 200“. 

 

70. Pakeisti 4.594 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.594. branduolinės saugos srities veiklos leidimų išdavimą:  

4.594.1. pirmą kartą įvežti branduolinį kurą į branduolinės (atominės) 

elektrinės, branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko, 

neenergetinio branduolinio reaktoriaus aikštelę:  

 

4.594.1.1. kai pareiškėjas yra licencijos, nurodytos Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punkte, 

turėtojas 

8 400 

4.594.1.2. kai pareiškėjas yra licencijos, nurodytos Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 3 punkte, 

turėtojas  

80 000 

4.594.2. įvežti branduolines ir (arba) branduolinio kuro ciklo medžiagas į 

branduolinės energetikos objekto, išskyrus branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos bloką ir neenergetinį branduolinį reaktorių, 

aikštelę ir (ar) pirmą kartą atlikti bandymus panaudojant 

branduolines ir (arba) branduolinio kuro ciklo medžiagas šiuose 

branduolinės energetikos objektuose 

45 158 

4.594.3. atlikti pirmąjį branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba neenergetinio branduolinio reaktoriaus paleidimą 

80 000 

4.594.4. pradėti pramoninį branduolinės energetikos objekto eksploatavimą:   

4.594.4.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno bloko 

branduolinės (atominės) elektrinės  

80 000 

4.594.4.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų arba dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės  

80 000 

4.594.4.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus  63 258 

4.594.4.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

10 763 

4.594.4.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

24 332 

4.594.4.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

16 647 

4.594.4.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno  17 645 

4.594.4.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

15 106 

4.594.5. paleisti branduolinį reaktorių po jo sustabdymo 23 959 

4.594.6. vežti (įvežti, išvežti ir vežti tranzitu) radioaktyviąsias atliekas, 

susidariusias branduolinio kuro ciklo metu 

3 045 

4.594.7. vežti (įvežti, išvežti ir vežti tranzitu) panaudotą branduolinį kurą 3 045“. 

 



 19 

71. Pakeisti 4.595 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.595. nurodytų 4.594.1–4.594.5 papunkčiuose leidimų sąlygų pakeitimą 

leidimo turėtojo prašymu:  
 

4.595.1. pasikeitus leidimo turėtojo rekvizitams 61 

4.595.2. atlikus branduolinės energetikos objekto modifikacijas, išskyrus 

modifikaciją, kuri atliekama siekiant vykdyti išmontavimo darbus 

184 

4.595.3. pereinant į kitą branduolinės energetikos objekto gyvavimo etapą 22 659 

4.595.4. siekiant vykdyti išmontavimo darbus 6 586 

4.595.5. jeigu leidimo turėtojas reorganizuojamas 1 022“. 

 

72. Pakeisti 4.596 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.596. leidimo vežti radioaktyviąsias medžiagas, kurį išduoda Valstybinė 

atominės energetikos saugos inspekcija: 
 

4.596.1. išdavimą 1 309 

4.596.2. dublikato išdavimą 37“. 

 

73. Pakeisti 4.597 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.597. laikinojo leidimo gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti, 

perdirbti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius ir (ar) tvarkyti 

(atlikti pradinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą (rinkti, rūšiuoti, 

dezaktyvuoti), atlikti pagrindinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą, 

saugoti) radioaktyviąsias atliekas, kurį išduoda Valstybinė atominės 

energetikos saugos inspekcija: 

 

4.597.1. išdavimą 559 

4.597.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

74. Pakeisti 4.598 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.598. laikinojo leidimo montuoti jonizuojančiosios spinduliuotės 

šaltinius, kurį išduoda Valstybinė atominės energetikos saugos 

inspekcija: 

 

4.598.1. išdavimą 559 

4.598.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

75. Pakeisti 4.599 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.599. laikinojo leidimo verstis veikla jonizuojančiosios spinduliuotės 

aplinkoje branduolinės energetikos objekte: 
 

4.599.1. išdavimą 559 

4.599.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą 37“. 

 

76. Pakeisti 4.600 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.600. saugos analizės ir pagrindimo dokumentų derinimą:  

4.600.1. branduolinės energetikos objekto statybos vietos (aikštelės) 

vertinimo ataskaitos derinimą:  
 

4.600.1.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno 

bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

71 409 

4.600.1.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų arba dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės 

79 483 



 20 

4.600.1.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus 44 313 

4.600.1.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių 

medžiagų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras 

25 698 

4.600.1.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras 

25 698 

4.600.1.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

25 698 

4.600.1.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 68 075 

4.600.1.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną 

25 698 

4.600.2. periodinės branduolinės energetikos objekto saugos vertinimo 

ataskaitos derinimą: 
 

4.600.2.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko  80 000 

4.600.2.2. neenergetinio branduolinio reaktoriaus  79 061 

4.600.2.3. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių 

medžiagų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

23 784 

4.600.2.4. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras  

25 308 

4.600.2.5. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

21 739 

4.600.2.6. radioaktyviųjų atliekų atliekyno  27 180 

4.600.2.7. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

27 170 

4.600.3. branduolinės energetikos objekto pirmos kategorijos modifikacijų 

saugą pagrindžiančių dokumentų derinimą  

17 889 

4.600.4. branduolinės energetikos objekto antros kategorijos modifikacijų 

saugą pagrindžiančių dokumentų derinimą 

15 677 

4.600.5. branduolinės energetikos objekto trečios kategorijos modifikacijų 

saugą pagrindžiančių dokumentų derinimą 

310 

4.600.6. branduolinės energetikos objekto ketvirtos kategorijos 

modifikacijų saugą pagrindžiančių dokumentų derinimą 

100 

4.600.7. branduolinės energetikos objekto penktos kategorijos modifikacijų 

saugą pagrindžiančių dokumentų derinimą 

2 328 

4.600.8. branduolinės energetikos objekto pripažinimo tinkamu 

eksploatuoti programos derinimą:  

 

4.600.8.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 71 864 

4.600.8.2. neenergetinio branduolinio reaktoriaus 50 892 

4.600.8.3. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių 

medžiagų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras 

17 348 

4.600.8.4. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras 

20 575 

4.600.8.5. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

18 185 

4.600.8.6. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 20 591 

4.600.8.7. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną 

21 073 

4.600.9. nenumatytiems projekte bandymams atlikti, kitokiems 

nukrypimams nuo branduolinės energetikos objekto projekto 

įgyvendinti atliekamos saugos pagrindimo dokumentų derinimą 

13 822 



 21 

4.600.10. atnaujinto radionuklidų išmetimo į aplinką plano derinimą 2 245 

4.600.11. priežiūros po radioaktyviųjų atliekų atliekyno uždarymo 

programos derinimą 

7 590 

4.600.12. branduolinės energetikos objekto suskirstymo į apsaugos zonas 

analizės derinimą: 
 

4.600.12.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno 

bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

3 687 

4.600.12.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų arba dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės 

4 413 

4.600.12.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus 3 687 

4.600.12.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių 

medžiagų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras 

3 246 

4.600.12.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras 

3 687 

4.600.12.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

3 246 

4.600.12.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 3 246 

4.600.12.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną 

3 637 

4.600.13. atnaujinto fizinės saugos užtikrinimo plano derinimą:  

4.600.13.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno 

bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

4 342 

4.600.13.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų arba dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės 

4 342 

4.600.13.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus 4 342 

4.600.13.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

4 342 

4.600.13.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras 

4 342 

4.600.13.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

4 342 

4.600.13.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 4 342 

4.600.13.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną 

4 342 

4.600.13.9. veiklai, kuriai išduota licencija vežti branduolines medžiagas, 

nurodytas Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 

1 priede, kai vežamos branduolinės medžiagos (įskaitant 

panaudotą branduolinį kurą), priskirtos prie I arba II branduolinių 

medžiagų kategorijos pagal fizinės saugos reikalavimus, 

tvirtinamus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos 

viršininko 

3 045 

4.600.13.10. veiklai, kuriai išduota licencija įsigyti, turėti ir naudoti 

branduolines medžiagas, nurodytas Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai įsigyjamos, turimos ar 

naudojamos branduolinės medžiagos, priskirtos prie I arba 

II branduolinių medžiagų kategorijos pagal fizinės saugos 

reikalavimus, tvirtinamus Valstybinės atominės energetikos saugos 

inspekcijos viršininko 

3 045 



 22 

4.600.13.11. veiklai, kuriai išduota licencija vežti branduolinio kuro ciklo 

medžiagas (išskyrus panaudotą branduolinį kurą), vežti 

branduolines medžiagas, nurodytas Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai vežamos branduolinės 

medžiagos (įskaitant panaudotą branduolinį kurą), priskirtos prie 

III branduolinių medžiagų kategorijos arba nepriskiriamos prie 

kategorijos pagal fizinės saugos reikalavimus, tvirtinamus 

Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko, ir 

vežti daliąsias medžiagas, nurodytas Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 1 priede, šiame priede nustatytais 

kiekiais 

511 

4.600.13.12. veiklai, kuriai išduota licencija įsigyti, turėti ir naudoti 

branduolines medžiagas, nurodytas Lietuvos Respublikos 

branduolinės saugos įstatymo 1 priede, kai įsigyjamos, turimos ar 

naudojamos branduolinės medžiagos, priskirtos prie 

III branduolinių medžiagų kategorijos arba nepriskiriamos prie 

kategorijos pagal fizinės saugos reikalavimus, tvirtinamus 

Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko, ir 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede 

nustatytais kiekiais įsigyti, turėti ir naudoti šiame priede nurodytas 

daliąsias medžiagas 

511 

4.600.14. branduolinio energetikos objekto techninės specifikacijos 

derinimą:  
 

4.600.14.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko arba vieno 

bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

55 987 

4.600.14.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

blokų arba dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės 

57 688 

4.600.14.3. neenergetinio branduolinio reaktoriaus 39 468 

4.600.14.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

13 046 

4.600.14.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis kuras 

16 756 

4.600.14.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras 

16 287 

4.600.14.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 13 812 

4.600.14.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną 

16 012“. 

 

77. Pakeisti 4.621 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.621. įrašymą į lobistų sąrašą ir lobisto pažymėjimo išdavimą  10“. 

 

78. Pakeisti 4.622 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.622. papildomo lobisto pažymėjimo išdavimą asmens, išskyrus fizinį 

asmenį, darbuotojui  

10“. 

 

Laikinai einantis 

Ministro Pirmininko pareigas Algirdas Butkevičius 

 

Laikinai einanti 

finansų ministro pareigas Rasa Budbergytė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ
VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR
VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-11-09 Nr. 1109
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Enrika Skodminienė, Vyriausioji specialistė, Posėdžių rengimo

skyrius
Sertifikatas išduotas ENRIKA SKODMINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-14 15:25:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-15 16:32:38
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Budbergytė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas RASA BUDBERGYTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-15 10:42:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-15 10:42:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-06-23 - 2019-06-23
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-15 10:56:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-15 10:56:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Gulbinienė, patarėja, Dokumentų valdymo ir informacinių

sistemų skyrius
Sertifikatas išduotas MILDA GULBINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-15 16:19:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-15 16:32:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M21

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-11-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4677c5d0ab4011e68987e8
320e9a5185

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-11-17 01:26:03 TAIS


